pentru suma fără TVA de  916 668, 46 (noua suta sasesprezece mii sase suta sasezece opt, 46 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 183 333, 70 (o suta optzece trei mii trei suta 

treizece trei, 70 bani). 

Total suma cu TVA 1 100 002, 16 (un milion o suta mii doua, 16 bani).  

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate in termen 10.12.2025